
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО СТРОИТЕЛСТВО И АРХИТЕКТУРА - ГРАД ПАЗАРДЖИК

З А П О В Е Д 

№ УД-38-38/15.09.2022г.

        На основание чл. 258, ал.1 и 259, ал.1 от ЗПУО,

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М:
График на учебна практика – І-ви срок на учебната  2022/2023 година:

І.Учебна практика:
инж.Илия Генов Учител ПП-практика Десислава 

Славчева
Любка Костадинова

п
о

н
е

д
е

л
н

и
к

1
2 11 а-дс 11 а-са
3 11 а-дс 11 а-са
4 11 а-дс 11 а-са
5 11 а-дс 11 а-са
6 11 а-дс 11 а-са

7/8 11 а-дс 11 а-са

в
т

о
р

н
и

к

1 9 а-са 9 а-са
2 9 а-са 9 а-са
3
4
5
6 11 а-дс 11 а-са

7/8 11 а-дс 11 а-са

с
р

я
д

а

1
2 11 а-дс
3 11 а-дс
4 11 а-дс
5 11 а-дс
6 11 а-дс

7/8 11 а-дс

ч
е

т
в

ъ
р

т
ъ

к

1
2
3
4 8 б
5 8 б 10 а-са 10 а-ни
6 8 б 10 а-са 10 а-ни

7/8 8 б 10 а-са

п
е

т
ъ

к

1
2 11 а-са
3 11 а-са
4 10 б
5 10 а-са 10 б
6 10 а-са 10 б
7 10 б

класове специалности учебна практика по:
8 б Кофражи РПП Учебна практика по сградостроителство



8 б Кофражи РПП Учебна практика по технология на строителството
9 а Строителство и архитектура Учебна практика по сградостроителство
9 а Строителство и архитектура РПП  Учебна  практика  по  строително  информационно

моделиране
9 а Строителство и архитектура РПП Учебна практика по сградостроителство

10 а Строителство и архитектура Учебна практика по сградостроителство
10 а Строителство и архитектура Учебна практика по строителни материали  
10 а Строителство и архитектура РПП Учебна практика по сградостроителство
10 а Строителство и архитектура Производствена практика
10 а Недвижими имоти Учебна практика по счетоводство на предприятието
10 а Недвижими имоти РПП Учебна практика по счетоводство на предприятието
10 а Недвижими имоти Производствена практика
10 б Мебелно производство Учебна практика по мебелно производство
10 б Мебелно производство РПП Учебна практика по мебелно производство
10 б Мебелно производство Производствена практика
11 а Строителство и архитектура Учебна практика по геодезия
11 а Строителство и архитектура Учебна практика по технология на строителните процеси
11 а Строителство и архитектура Учебна практика по изпълнение на строително-монтажни 

работи
11 а Строителство и архитектура Учебна практика по градоустройство и архитектурно 

проектиране 
11 а Строителство и архитектура РПП Учебна практика –пасивна сграда 
11 а Строителство и архитектура Производствена практика
11 а Дограма и стъклопоставяне Учебна практика по технология на строителството
11 а Дограма и стъклопоставяне Учебна практика по технология на специалността
11 а Дограма и стъклопоставяне Производствена практика 
12 а Строителство и архитектура Учебна практика по градоустройство и архитектурно 

проектиране 
12 а Строителство и архитектура Учебна практика по организация на строителството 
12 а Строителство и архитектура Учебна практика по стоманобетонни и стоманени 

конструкции 
12 а Строителство и архитектура Учебна практика по ВиК на сгради
12 а Строителство и архитектура Учебна практика по пътища и съоръжения 
12 а Строителство и архитектура Производствена практика

II. При провеждане на учебна практика  като  учебна екскурзия до обекти на строителни фирми една 
седмица предварително да се уведомява ЗДУПД.
III. Преди всяко посещение, извън територията, учениците да бъдат инструктирани съгл. чл. 37, раздел 
IV. от ПЗБУТВО в ПГСА-гр. Пазарджик за начина на организираното придвижване при извънкласни 
дейности по осигуряване на безопасни условия на обучение за опазване на живота и здравето на 
участниците. 

Контролът по изпълнението на заповедта ще се изпълнява от директора и ЗДУПД.

            Настоящата заповед да се сведе до знанието на посочените учители от Златка Натова.

ДИРЕКТОР:
                      /инж. Петя Иванова/

Запознат Подпис Запознат Подпис
инж. Илия Генов Любка Костадинова
Десислава Славчева


